
N Docente Materia Ricevimento individuale Mail contatto

1 Schiraldi Anna Filosofia Martedì 13:00÷14:00 anna.schiraldi@primolevitorino.it

2 Arcari Chiara Matematica Giovedì 10:00÷11:00 chiara.arcari@primolevitorino.it

3 Binello Lucia Sostegno Giovedì 10:00÷11:00 lucia.binello@primolevitorino.it

4 Bova Salvatore Fisica Lunedì 10:00÷11:00 salvatore.bova@primolevitorino.it

5 Casaretto Elena I.R.C. Martedì 10:00÷11:00 elena.casaretto@primolevitorino.it

6 Censabella Anna Inglese Mercoledì 09:00÷10:00 anna.censabella@primolevitorino.it

7 Criaco Giovanni Sostegno Martedì 11:00÷12:00 giovanni.criaco@primolevitorino.it

8 Cucchi Maria Scienze Motorie Lunedì 12:00÷13:00 maria.cucchi@primolevitorino.it

9 De Domenico Alexandra Scienze Naturali Giovedì 11:00÷12:00 alexandra.dedomenico@primolevitorino.it

10 Durante Gian Franco Sostegno Lunedì 11:00÷12:00 gianfranco.durante@primolevitorino.it

11 Gaetani Liseo Gianni Italiano e Storia Mercoledì 11:00÷12:00 gianni.gaetaniliseo@primolevitorino.it

12 Guerra Michele Informatica Giovedì 10:00÷11:00 michele.guerra@primolevitorino.it

13 Martiniello Francesco Sostegno Martedì 10:00÷11:00 francesco.martiniello@primolevitorino.it

14 Vitale Ileana Sostegno - - ileana.vitale@primolevitorino.it

15 Zito Carla Disegno e St. Arte Mercoledì 11:00÷12:00 carla.zito@primolevitorino.it
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